TỔNG CỤC THUẾ                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC THUẾ TỈNH GIA LAI                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /CTGLA-TTHT                               Gia Lai, ngày        tháng      năm
         V/v thay đổi thông tin
              đăng ký thuế

Kính gửi: Công ty Cổ phần Cao su Chư Sê – Kampong Thom
  Địa chỉ: Số 420 Hùng Vương, Thị trấn Chư Sê, Huyện Chư Sê, tỉnh Gia Lai

Cục Thuế nhận được Phiếu đề nghị giải đáp, kiến nghị ngày 22/8/2022 của
Công ty Cổ phần Cao su Chư Sê – Kampong Thom, về vấn đề này Cục Thuế có ý
kiến như sau:

- Trường hợp trùng số chứng minh nhân dân của cá nhân: Đơn vị thực hiện
các thủ tục sau để cơ quan thuế tiến hành xác minh thông tin về việc trùng số
chứng minh nhân dân:

+ Văn bản gửi cơ quan thuế quản lý giải trình về việc các trường hợp cá
nhân bị trùng số chứng minh nhân dân nên không cấp được mã số thuế cá nhân.

+ Bản sao (phô tô) chứng minh nhân dân của cá nhân đang xin cấp mã số
thuế.

+ Tờ khai đăng ký thuế mẫu số 05-ĐK-TCT (Ban hành kèm theo Thông tư
số 105/2020/TT-BTC ngày 03/12/2020 của Bộ Tài chính)

- Trường hợp thay đổi thông tin đăng ký thuế: Đơn vị thực hiện theo quy
định tại khoản 3, Điều 10 Thông tư số 105/2020/TT-BTC ngày 03/12/2020 của Bộ
Tài chính hướng dẫn về đăng ký thuế.

Cục Thuế trả lời Công ty Cổ phần Cao su Chư Sê – Kampong Thom biết để
thực hiện đúng quy định, nếu có vướng mắc liên hệ Phòng Tuyên truyền hỗ trợ
NNT – Cục Thuế tỉnh Gia Lai, SĐT: 0269 6299299 để được hỗ trợ./.

Nơi nhận:                                                                                       KT. CỤC TRƯỞNG
- Như trên;                                                                                               PHÓ CỤC TRƯỞNG
- Lãnh đạo Cục (báo cáo);
- Các phòng TTKT 1,2,3,KK,NVDTPC;
- Website Cục Thuế;
- Lưu: VT, TTHT.(3b)

       Ksor Kut

		2022-09-14T10:01:02+0700
	VN
	Đoàn Thị Hồng Loan
	Ký bởi Đoàn Thị Hồng Loan

		2022-09-15T08:54:12+0700
	VN
	Ksor Kut
	Ký bởi Ksor Kut

		2022-09-15T09:28:51+0700
	VN
	CỤC THUẾ TỈNH GIA LAI
	Văn bản số:1790, ngày 15, tháng 9, năm 2022

		2022-09-15T09:28:52+0700
	VN
	CỤC THUẾ TỈNH GIA LAI
	Văn bản số:1790, ngày 15, tháng 9, năm 2022

		2022-09-15T09:28:52+0700
	VN
	CỤC THUẾ TỈNH GIA LAI
	Văn bản số:1790, ngày 15, tháng 9, năm 2022

		2022-09-15T09:28:53+0700
	VN
	CỤC THUẾ TỈNH GIA LAI
	Văn bản số:1790, ngày 15, tháng 9, năm 2022

		2022-09-15T09:28:53+0700
	VN
	CỤC THUẾ TỈNH GIA LAI
	Ký bởi CỤC THUẾ TỈNH GIA LAI